
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 29.08.2025  року                     селище Ворохта                                      № 63 

 

Про надання повноважень  

щодо присвоєння адрес 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Постанов Кабінету Міністрів 

України від 23 червня 2021 року №681 «Про Деякі питання забезпечення 

функціонування Єдиної державної системи у сфері будівництва», від 07 липня 

2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна» та з метою підвищення рівня якості 

надання послуг мешканцям Ворохтянської територіальної громади у сфері 

надання послуги з присвоєння, зміни, коригування або анулювання адреси 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, виконавчий комітет 

Ворохтянської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Надати повноваження відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Ворохтянської селищної ради (надалі – Відділ)  щодо присвоєння, зміни, 

коригування або анулювання адреси об’єктам будівництва та об’єктам 

нерухомого майна на території Ворохтянської селищної територіальної громади 

(далі-присвоєння адреси). 

2.  Відділ протягом п’яти робочих днів з дня отримання заяви/повідомлення 

про необхідність присвоєння адреси об’єкту будівництва або об’єкту нерухомого 

майна: 

        - приймає рішення про присвоєння адреси (рішення про присвоєння адреси 

оформляється відповідним наказом начальника відділу); 

        - готує наказ про присвоєння адреси для оприлюднення на офіційному сайті 

Ворохтянської селищної ради; 

        - вносить інформацію про присвоєння адреси (у тому числі копію наказу 

про присвоєння адреси) до Реєстру будівельної діяльності. 

3. Внести відповідні зміни до Положення про Центр надання 

адміністративних послуг Ворохтянської селищної ради затвердженого рішенням 

№ 81-7/2021 від 15.04.2021  року                             

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

 

Селищний голова                                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 


